
 

1 
 

     UNIVERSITATEA „1 DECEMBRIE 1918” DIN ALBA IULIA 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

Nr. 26/21338/28.08.2024 

 

 
 

HOTĂRÂRI ALE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

din data de 28.08.2024 

 

 

 
Consiliul de Administrație al Universității ,,1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, întrunit în data de 

28.08.2024, 

În baza Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare și a Cartei 

Universității ,,1 Decembrie 1918” din Alba Iulia 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

HOTĂRÂREA NR.1. Se avizează și se transmite Senatului referatul dlui conf. univ. dr. Marina Lucian 

privind redistribuirea locurilor în vederea organizării admiterii în anul universitar 2024-2025, sesiunea septembrie 

2024, conform anexei. 

 

 
PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

RECTOR 

prof. univ. dr. Valer Daniel Breaz 

 

 

 

 

 

Oficiul Juridic         Secretar șef UAB 

  Emilia Dușa                       Carmen Pancu 

 

 

 


